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
rain de 529m2: hall d'entrée, cuisine, salon 
et salle à manger (50m2), 2 bureaux, 4 ch, 
2 sde, sdb, 3 toilettes. Garage en sous sol, 
cave, cuisine d'été. Classe énergie  :  DPE 
vierge. Réf 32006/16/166 
Etude de Me Vanessa AUTHIÉ
05 62 66 20 23
vanessa.authie@notaires.fr

FLEURANCE
170 000 € soit 160 000 € + négo 10 000 €
Maison de plain-pied à proximité des com-
merces, avec garage et jardin. Maison com-
posée d'un séjour avec cheminée, cuisine, 
3 chambres, bureau, dressing, salle d'eau.  
Réf 157CBR 
SCP Philippe MERCADIER 
Flavien SIMEON
05 62 06 10 33
simeon.mercadier@notaires.fr

AUCH
90 000 € dont 5 000 € d'honoraires de négo
CENTRE VILLE - Appt T3 lumineux avec 
balcon, séj, cuis, 2 ch, placards, salle de bains, 
wc. Cellier. Garage fermé. 2e étage d'une 
petite copropriété à faibles charges. Syndic 
460 €/an. Loué actuellement 465 €/mois. 
Copropriété de 12 lots, 460 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D. Réf 17/1889 
SELARL Elisabeth CAMBON  
Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

AUCH
490 000 € dont 20 000 € d'honoraires de négo
En position dominante. Spacieuse villa 1982 
avec extension 2007: séjour avec cuisine 
ouverte, 4 chambres, 3 sde, 3 wc, salon d'été 
avec cuisine ouverte 65m2. Double garage 
40m2. Piscine 5x 11. Terrain 3127m2. environ. 
Classe énergie : C. Réf 15/1806 
SELARL Elisabeth CAMBON 
Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

FLEURANCE
33 000 € soit 30 000 € + négo 3 000 €
Terrain à bâtir de 790m2 à 5mn à pied du 
centre-ville.  Réf 158TAB 
SCP Philippe MERCADIER 
Flavien SIMEON
05 62 06 10 33
simeon.mercadier@notaires.fr

AUCH
127 000 € dont 7 000 € d'honoraires de négo
CENTRE VILLE - Appartement T3/T4 de 92m2 
avec cellier, situé au 2e étage, il offre hall, 
cuisine, salon, 2 chambres (possible d'en 
faire une troisième), sde, wc, loggia. Posez 
vos valises ! Copropriété de 32 lots, 1200 € 
de charges annuelles. Classe énergie  :  E. 
Réf 32006/16/195 
Etude de Me Vanessa AUTHIÉ
05 62 66 20 23
vanessa.authie@notaires.fr

CONDOM
297 700 € soit 280 000 € + négo 17 700 €
Immeuble comprenant 2 habitations d'envi-
ron 295m2 au 1er étage, et garage en rdc. 
1re habitation: cuisine de 38m2 env, séjour 
63m2 env, 3 chambres, 2 salles d'eau, 2 wc. 
Terrasse avec vue sur la Baîse. 2ème habita-
tion: séjour/cuisine 22m2, 3 chambres, sdb, 
wc. Balcon.  Réf 32014-272178 
SCP Sylvie PICCINATO PETUREAU
05 62 28 48 18
immobilier.piccinato@notaires.fr

FLEURANCE
75 000 € soit 70 000 € + négo 5 000 €
Immeuble en centre-ville composé de 
2 garages et appartement au-dessus. 
Appartement de 56m2 composé d'un 
salon, cuisine, 2 chambres et salle d'eau.  
Réf 156NDC 
SCP Philippe MERCADIER 
Flavien SIMEON
05 62 06 10 33
simeon.mercadier@notaires.fr

AUCH
146 500 € dont 6 500 € d'honoraires de négo
HAUTE VILLE - Au calme. Maison T4 avec 
sous sol et joli jardin de 1000m2 environ. 
Prévoir quelques travaux. Classe énergie : F. 
Réf 16/1864 
SELARL Elisabeth CAMBON 
Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

FLEURANCE
86 000 € soit 80 000 € + négo 6 000 €
Maison au centre-ville, avec cour et grand 
garage composée notamment d'une cui-
sine, séjour, 4 chambres, bureau et combles 
aménageables.  Réf 155NDT 
SCP Philippe MERCADIER 
Flavien SIMEON
05 62 06 10 33
simeon.mercadier@notaires.fr

GERS
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GAZAUPOUY
833 800 € soit 800 000 € + négo 33 800 €
Entre Condom et Agen, vue pittoresque sur 
campagne gersoise, propriété constituée 
maison gasconne rénovée prés de 400m2: pièce 
vie ouverte avec panorama unique, cuis avec 
espace repas, sàm, 6 ch dont 2 avec sdb priv et 2 
sdb. Chai transformé en salle loisirs, piscine avec 
pool house. Parc de plus d'1ha et demi. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 47042/M1 
SELARL BERNARD - DELAGE-RECONDO 
Notaires Associés - 05 53 65 73 08
julie.ricaud.47042@notaires.fr

LANNEPAX
228 800 € soit 215 000 € + négo 13 800 €
A 10kms de VIC FEZENSAC. Maison en pierre 
à restaurer, de 260m2 habitables env: salle à 
manger 34m2, cuisine, 5 grandes chambres, 
salle de bain, wc, buanderie, atelier, 
débarras. Dépendances: ancienne étable, 
anciens chai, garages. Terrains de 17 364m2.  
Réf 32014-269285 
SCP Sylvie PICCINATO PETUREAU
05 62 28 48 18
immobilier.piccinato@notaires.fr

MIELAN
320 000 € 
Au calme petit village proche MIELAN, en posi-
tion dominante, superbe vue sur Pyrénées, 
belle Gasconne rénovée dans le style sur 
8825m2 terrain. Hall entrée, cuis, arr cuis, sàm, 
gd salon, ch, sdb. Etage: vaste ch avec sd'eau 
et dress, gde ch, 2 ch, sd'eau. Dépend atte-
nantes. Piscine 12X6.  Réf CDP/1156 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC  
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

IDRAC RESPAILLES
418 500 € dont 13 500 € d'honoraires de négo
8km de Mirande. Rare. Moulin à eau du 18e 
siècle sur barrage. Possibilité production 
électrique. 260m2 hab rénové. 4 ha de terre 
env. Classe énergie : C. Réf 14/1725 
SELARL Elisabeth CAMBON  
Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

LASSERAN
275 000 € soit 263 000 € + négo 12 000 €
8mn AUCH. Maison en bois 2016 sur 2 
niveaux avec terrasse et abris véhicule. Salon 
avec cuis ouverte, sd'eau avec sauna et wc. 
A l'étage: 3 ch, sDB wc (n°2). Jolie vue sur 
la campagne en position dominante. Puits 
canadien. Classe énergie : B. Réf 17/1887 
SELARL Elisabeth CAMBON 
Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

MIELAN
340 000 € 
Villa d'architecte proche toutes commodités: 
hall d'entrée, salon séj avec poêle sur ter-
rasse couverte, cuis, bureau mezz, 2 ch, sdb. 
Etage: mezz 20m2, 2 ch, sd'eau. Cave, gge 
dble. Parc arboré clos 9698m2. Prestations de 
qualité. Poss d'acquérir 3807m2 en +. Classe 
énergie: E. GES: C.  Réf CDP/1118 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC 
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

L'ISLE JOURDAIN
465 000 € soit 450 000 € + négo 15 000 €
Belle maison rurale avec lac et dépendance. 
Surface habitable 185m2 environ avec gre-
nier aménageable. Prévoir travaux. Parc 
2ha environ. Classe énergie  :  DPE vierge. 
Réf 17/1885 
SELARL Elisabeth CAMBON  
Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

MIELAN
69 000 € 
Au coeur de Mielan, proche tous com-
merces, vaste maison ville et garage: hall 
d'entrée, cuisine 26m2 sur cour, cellier, séj, 
l'ens hall/séj/cuis pouvant être une seule et 
même gde pièce. Etage: 3 ch, dress, sdb. 2e 
étage: ch, 2 pièces. Garage séparé pouvant 
être aménagé en habitation.  Réf CDP/1160 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC 
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

MIRANDE
125 000 € 
Maison sur jardin 593m2 au coeur de 
Mirande, proche tous commerces à pied. 
Hall entrée, séj chem insert 32m2, cuis, 
sd'eau, toil, pièce 30,50m2 pouvant servir de 
chambre ou salon. A l'étage: 4 ch dont 2 sur 
terrasse, salle de bains. Combles. Clim réver-
sible.  Réf CDP/1195 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC  
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

PAUILHAC
590 520 € soit 570 000 € + négo 20 520 €
Belle propriété sur 5ha prairie et bois, étang, 
puits, idéal chevaux, environnement calme 
non isolé. Maison pierre restaurée TBE (cave 
rdc, étage partiel, pigeonnier), 280m2 hab, 5 
ch, sdb, 3 wc, cuis équipée, 2 séjours, véranda 
chauffée. Piscine, gde dépend, 4 boxes à che-
vaux. Central fuel. Porte et fenêtres neuves 
dble vitrage. Classe énergie : C. 
Etude de Me Bernard ALBINET
05 62 68 81 06
b.albinet@notaires.fr

LABEJAN
139 000 € 
Maison de village à finir de rénover sur 
676m2 et jardin séparé 330m2: hall d'entrée 
26m2, séjour avec cheminée 31m2, cui-
sine 15m2, sdb, toilette. A l'étage: palier, 5 
chambres, salle d'eau. Menuiseries double 
vitrage neuves. Sous sol.  Réf CDP/1112 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC  
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

MIELAN
168 000 € 
Maison de village proche tous commerces 
sur 562m2 de terrain: hall entrée, salon/séj 
avec chem/insert sur véranda, cuis, ch avec 
lavabo, buand/cellier+étage, toilette. Etage: 
3 ch dont 1 avec dress, sd'eau, toil. Garage 
double. Dble vitrage. Clim réversible. Très 
belle vue sur les Pyrénées.  Réf CDP/1159 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC 
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

MIRANDE
225 000 € 
Villa de 2008 sur 1990m2 de terrain: entrée, 
séjour/cuisine/salle à manger 50m2, véranda, 
salle d'eau, 3 chambres, garage/cellier. 
Garage double séparé. Abri de jardin.  
Réf CDP/1113 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC  
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

PREIGNAN
67 000 € dont 3 000 € d'honoraires de négo
Beau terrain à bâtir de 2502m2 hors lotisse-
ment, en position dominante, eau et EDF à 
proximité. Assainissement individuel à pré-
voir.  Réf 16/1829 
SELARL Elisabeth CAMBON  
Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Bertrand Pedeflous
05 55 73 80 36 
bpedeflous@immonot.com
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SEISSAN
142 000 € dont 7 000 € d'honoraires de négo
Maison individuelle d'environ 150m2 
(plus un garage de 30m2) sur un terrain 
de 2659m2. Au rdc: entrée, chambre, sde, 
cuisine, wc, chaufferie, garage. A l'étage: 
entrée, cuisine, salon et salle à manger, 3 
chambres, sdb, wc, terrasse. Classe éner-
gie : E. Réf 32006/16/200 
Etude de Me Vanessa AUTHIÉ
05 62 66 20 23
vanessa.authie@notaires.fr

STE CHRISTIE
152 000 € soit 145 000 € + négo 7 000 €
Maison avec garage, terrasse, et jardin 
non attenant. Composée notamment d'un 
salon-séjour avec cuisine, salle d'eau, toi-
lettes, 4 chambres à l'étage.  Réf 152FRT 
SCP Philippe MERCADIER  
Flavien SIMEON
05 62 06 10 33
simeon.mercadier@notaires.fr

BELMONT STE FOI
178 760 € soit 170 000 € + négo 8 760 €
Situation indép, vue exceptionnelle. Maison 
contemp à rafraîchir: entrée véranda, séj 
avec coin cuis équipée, 4 ch, salle de bains, 
wc, pièce buand, chauffage central mazout, 
cellier avec mezz, accès jardin 3938m2, 
piscine, garage, dépendance en nature 
d'atelier et garage. Assainissement non 
conforme. Classe énergie : F. Réf 009/1261 
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

ST MEZARD
105 600 € dont 5 600 € d'honoraires de négo
Maison de village à finir de restaurer, en 
position dominante  280m2 environ sur 2 
niveaux,  avec terrasse et jardin. Garage et 
dépendance. Belle vue dégagée sur la cam-
pagne. Classe énergie : B. Réf 14/1697 
SELARL Elisabeth CAMBON  
Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

◾ 
640 000 € 
Proche MIRANDE. Au calme, charmant domaine 
Gascon de 1823 rénovée sur 2ha50. Sur les 
coteaux, agréable cadre vie. Maison ppale, 
rdc: cuis, salon chem, séjour, 2 ch, chaufferie, 
buand, sdb. Etage: 3 ch, sdb. Partie gîte 95m2, 
rdc: espace ouvert avec coin nuit, sdb. Etage: 
cuis/salon/séj, ch mezz, sdb. Piscine, terrasse, 
manège. Très bel ensemble.  Réf CDP/1152 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC 
Hanin GILLES de PELICHY - 06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

BLARS
300 072 € soit 290 000 € + négo 10 072 €
Ds le bourg, maison en pierre rénovée avec 
goût, rdc: sàm (cantou), cuisine équipée, 
souillarde, buand, sde avec wc, bureau, 
salon. Etage: 3 chambres avec chacune sde 
et wc. Grenier. Terrasse avec SPA, grange, 
cour avec une chambre indépendante, 
jardin clos. Classe énergie : C. Réf CA/273 
Etude de Mes Vincent ROUX, 
Marc THOURON
05 65 40 67 04
negociation.46028@notaires.fr

CAHORS
83 840 € soit 80 000 € + négo 3 840 €
Appt T3 traversant, lumineux, environ 65m2: 
pièce à vivre séj/cuis 32m2 avec 2 balcons, 2 
ch, sd'eau avec une vasque et douche à l'ita-
lienne, wc séparé. Entièrement refait à neuf 
en 2015, électricité, double vitrage PVC, 
sols, peintures, salle d'eau, cuisine. Quartier 
calme. Classe énergie : D. Réf M074 
SCP Marie-Hélène KRAFT-FAUGERE / Hélène 
FERRIZ-BRUNEAU / Pierre-Louis SENNAC
05 65 35 31 41
negociation.46002@notaires.fr

ASSIER
68 250 € soit 65 000 € + négo 3 250 €
En bordure d'un village typique du causse, 
proximité de Figeac, grange à transformer 
en habitation de 14.10 x 5.20m2 (surface 
intérieure) sur 2 niveaux, dépendance 
attenante, grand garage sur 4750m2. Fort 
potentiel, superbe vue.  Réf M/2523 
SCP Colette LAVAYSSIERE / Félix FALCH  
Sophie CHASSANG
05 65 34 20 84 ou 06 32 63 72 63
maryse.gaubert.46055@notaires.fr

CAHORS
157 200 € dont 7 200 € d'honoraires de négo
HYPER CENTRE - Boulevard Gambetta. Appt 
100m2, lumineux, vue sur le palais de justice. 
Belles prestations pour ce bien restauré: accès 
au grenier non aménagé par escalier, cuis équi-
pée et son coin buand, vaste séj chem 37m2, ch 
20m2 avec sdb attenante. 2e ch avec sa sd'eau, 
wc séparé. Dbles vitrages PVC. Cave.  Réf M073 
SCP Marie-Hélène KRAFT-FAUGERE / Hélène 
FERRIZ-BRUNEAU / Pierre-Louis SENNAC
05 65 35 31 41
negociation.46002@notaires.fr

LOT

Pour la vie

LÉGUER À LA LIGUE CONTRE LE CANCER
C’est léguer à une association reconnue d’utilité publique habilitée à recueillir les donations et legs exonérés de tous droits de succession.

Les quatre missions statutaires de notre association :
- Soutien à la recherche médicale

- Aide aux malades et à leurs proches
- Information - Prévention - Dépistage

- Société et politique de santé

Chercher pour guérir | Accompagner pour aider | Prévenir pour protéger

COMITÉ DU LOT
28 BD GAMBETTA - 46000 CAHORS 

05 65 35 23 70

COMITÉ DU LOT ET GARONNE
17 RUE DE BELFORT - 47000 AGEN

05 53 66 08 34

Pour participer à la lutte contre le cancer sur tous les fronts, dans votre département, 
SPÉCIFIER LE COMITÉ BÉNÉFICIAIRE :

mailto:cd46@ligue-cancer.net
http://www.miroiterie-laumond.com
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CAJARC
128 456 € soit 122 000 € + négo 6 456 €
Dans immeuble avec asc, bourg village prox 
tous commerces, appt parfait état T3, 66m2, 
duplex 2006: pièce à vivre avec cuis améri-
caine 27m2, wc. A l'étage: 2 ch, sd'eau, wc. 
Chauffage au sol électr + chauf réversible 
clim dans pièce ppale. Très lumineux. Libre. 
Cave. Copropriété de 8 lots, 520 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D. Réf CA/324 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON - 05 65 40 67 04
negociation.46028@notaires.fr

CAJARC
404 532 € soit 387 000 € + négo 17 532 €
Prox bourg et commerces, vue imprenable 
sur vallée du Lot et village, maison quercy-
noise contemp parfait état, rdc: séj, sàm poêle 
bois, cuis équipée, ch, sdb, wc, cellier, buand, 
gge, cave. A l'étage: 2 gdes chambres, ch 
avec mezz, sdb, wc. Terrasses. CC fuel au sol. 
Dble vitrage. Joli jardin 2251m2 arboré et clos. 
Piscine. Classe énergie : C. Réf CA/283 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON- 05 65 40 67 04
negociation.46028@notaires.fr

FIGEAC
218 300 € soit 210 000 € + négo 8 300 €
A 5 minutes de Figeac. Villa de plain pied de 
135m2, belle exposition sur un beau terrain 
de 4050m2, dans un environnement privilé-
gié et de qualité.  Réf 46055/501 
SCP Colette LAVAYSSIERE / Félix FALCH  
Sophie CHASSANG
05 65 34 20 84 ou 06 32 63 72 63
maryse.gaubert.46055@notaires.fr

LALBENQUE
243 422 € soit 235 000 € + négo 8 422 €
Secteur LALBENQUE. Très belle maison 
contemporaine 2010 sur terrain arboré 
6483m2, grands volumes: entrée, wc, séjour 
spacieux 65m2 avec cuisine équipée et che-
minée, 3 chambres, sd'eau. A l'étage: salon, 
grande chambre (suite parentale) avec dres-
sing, sdb wc. Chauffage: pompe à chaleur. 
Classe énergie : C. Réf 009/1182 
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

CAJARC
63 480 € soit 60 000 € + négo 3 480 €
Prox immédiate de CAJARC et commerces, 
maison de garde barrière, en TBE d'entre-
tien, compr rdc: cuisine équipée-sàm 17m2, 
salon 12m2, sd'eau wc. A l'étage: 2 chambres 
(12 et 17m2). Débarras, terrasse courte, petit 
jardin et non attenant, puits. Chauffage 
électrique. Assainissement individuel à réno-
ver. Classe énergie : DPE vierge. Réf CA/214 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON - 05 65 40 67 04
negociation.46028@notaires.fr

CALVIGNAC
495 700 € soit 475 000 € + négo 20 700 €
Dans hameau, enclos magnifique et rare sur 
2.5ha. Maison avec pigeonnier, gde grange res-
taurée et aménagée en ch d'hôtes labellisées 3 
épis et charme, four à pain, puits et terrain. Ens 
unique, calme avec parfait équilibre entre l'ancien 
et le moderne. A l'étage: salon-séj 40m2 chem, cuis 
équipée, ch, sdb-wc, combles aménageables. CC 
gaz. Grange. Classe énergie : C. Réf LI/54 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON - 05 65 31 54 34
negociation.46028@notaires.fr

FIGEAC
244 050 € soit 235 000 € + négo 9 050 €
A 5 minutes de Figeac. Villa contemporaine 
de 122m2 habitables + garage et buanderie 
attenante, très bien construite, prestations 
de qualité, excellent état, très lumineuse au 
calme, sur un beau terrain plat de 2001m2. 
Navette gratuite à proximité. Classe éner-
gie : D. Réf M/2537 
SCP Colette LAVAYSSIERE / Félix FALCH  
Sophie CHASSANG
05 65 34 20 84 ou 06 32 63 72 63
maryse.gaubert.46055@notaires.fr

LIMOGNE EN QUERCY
335 120 € soit 320 000 € + négo 15 120 €
Maison d'hab sur ssol complet compr gge, 
atelier et chaufferie, buand, cave à vin, coin 
WC et douche, à l'étage entrée, cuis équipée, 
salon-séj, une ch, sd'eau, WC, bureau et petite 
ch avec sd'eau WC, cellier, une ch au deu-
xième étage dans le pigeonnier, grand terrain 
arboré attenant Classe énergie : D. Réf LI/334 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON - 05 65 31 54 34
negociation.46028@notaires.fr

CAJARC
283 320 € soit 270 000 € + négo 13 320 €
Entre CAJARC et FIGEAC. Prox bourg du vil-
lage, très bel enclos pierre restauré avec bcp 
de goût, comp maison: pièce de vie 50m2 avec 
cuis équipée et poêle bois, wc. A l'étage: 2 
ch, sd'eau wc, gde pièce (bureau et ch) dans 
combles. Grange 65m2 aménagée en gge, 
atelier, étage aménageable. Piscine. Jardin 
955m2, puits. Dble vitrage, CC fuel.  Réf CA/331 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON - 05 65 40 67 04
negociation.46028@notaires.fr

FIGEAC
66 150 € soit 63 000 € + négo 3 150 €
A 5 minutes de Figeac. Maison quercynoise 
double vitrage, ch. gaz, à rafraichir, sur 
312m2 avec appentis et jardin attenant. 
Idéal pour primo accédant ou investisseur.  
Réf 46055/MAIS/500 
SCP Colette LAVAYSSIERE / Félix FALCH  
Sophie CHASSANG
05 65 34 20 84 ou 06 32 63 72 63
maryse.gaubert.46055@notaires.fr

FLAUJAC POUJOLS
262 000 € dont 12 000 € d'honoraires de négo
Maison ancienne restaurée: séj 42m2 chem 
insert et cuis ouverte, salon 30m2 poêle à bois, 
ch avec sd'eau et wc, 2 ch, sd'eau, wc, grenier 
50m2 et 2 ch d'appoint. En rez-de-jardin: salle 
musique 30m2. Abris voit. Piscine. CC fioul et 
bois. Belle restauration. Prix de vente compr 
la totalité du terrain, 19956m2, poss d'acheter 
seulement une partie.  Réf M075 
SCP Marie-Hélène KRAFT-FAUGERE / Hélène 
FERRIZ-BRUNEAU / Pierre-Louis SENNAC
05 65 35 31 41 - negociation.46002@notaires.fr

LIMOGNE EN QUERCY
697 720 € soit 670 000 € + négo 27 720 €
Maison ppale, rdc: cuis équip, ch sdb et wc, 
buand, cellier, salon-séj chem, pièce, wc, 2 
ch, dressing, sdb wc. A l'étage: bureau, wc. 
Gge, four à pain, piscine couverte, local tech. 
Puits. Pt bât non aménagé. Atelier. Maison 
secondaire, rdc: pièce, cuis équipée, sdb, wc. 
A l'étage: salon-sàm avec cuis équipée, mezz, 
wc, sdb, 2 ch. Gge. Terrain.  Réf LI/321 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON - 05 65 31 54 34
negociation.46028@notaires.fr

CAJARC
397 280 € soit 380 000 € + négo 17 280 €
Sur le causse, vue except sur CAJARC et 
SALVAGNAC-CAJARC, et sur vallée du Lot, 
propriété rare comp d'une maison pierre 
1977, rdc: cuis, salon sàm chem, ch, terrasse. 
Etage: 3 ch. Gge 57m2, étage aménageable. 
Piscine 12X4. Parc 4000m2, autre terrain 6ha. 
Classe énergie : F. Réf CA/231 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON - 05 65 40 67 04
negociation.46028@notaires.fr

FIGEAC
115 300 € soit 110 000 € + négo 5 300 €
CENTRE VILLE - Au calme, villa sur 410m2: séj 
salon ouvert sur belle terrasse couverte, cuis 
équipée, 3 ch dont une en rdc, salle d'eau, 
2 wc. Cellier, gd gge, chaufferie (gaz ville), 
buand. Clim réversible, cheminée. Superbe 
vue. Classe énergie : D. Réf 46055/MAIS/502 
SCP Colette LAVAYSSIERE / Félix FALCH  
Sophie CHASSANG
05 65 34 20 84 ou 06 32 63 72 63
maryse.gaubert.46055@notaires.fr

LALBENQUE
42 400 € soit 40 000 € + négo 2 400 €
Maison d'habitation à restaurer entière-
ment, centre village, compteur d'eau, comp-
teur EDF à installer, tout à l’égout à relier. 
Jardin non attenant. Classe énergie  :  DPE 
vierge. Réf 009/1296 
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

MONTDOUMERC
58 240 € soit 55 212 € + négo 3 028 €
Maison d'habitation à rénover avec jardin: 
séjour, 3 chambres, salle d'eau, wc, cellier. 
Tout à l'égout. Bonne situation. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 009/1271 
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr
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AGEN
65 280 € soit 60 000 € + négo 5 280 €
Appartement T4 avec balcon, 3 chambres 
(de 12 à 14.50m2). Garage individuel. Cave 
de plus de 20m2. Chauffage central gaz 
individuel. Faibles charges. Copropriété de 
18 lots, 800 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D. Réf 1128 
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

ST JEAN DE LAUR
61 384 € soit 58 000 € + négo 3 384 €
Village du causse entre CAJARC et LIMOGNE-
EN-QUERCY, dans bourg du village, maison 
en pierre à rénover  sur la place de l'Eglise, 
sur caves et gges, au rdc: balcon, cuis, sàm-
salon chem, 3 gdes ch, sd'eau, wc. Combles 
aménageables. Pas de jardin. Chauf central 
fioul. Raccordement au tout à l'égout à 
faire. Classe énergie : DPE vierge. Réf CA/332 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON - 05 65 40 67 04
negociation.46028@notaires.fr

AGEN
98 000 € soit 92 450 € + négo 5 550 €
CENTRE - T2 bis traversant au dernier étage 
avec 2 balcons et grand garage, chambre 
(possibilité 2), cuisine équipée, wc sépa-
rés. Chauffage central gaz individuel. 
Rénovation récente. Double vitrage. Vue 
dégagée. Copropriété de 36 lots. Classe 
énergie : C. Réf 1127 
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

VAYLATS
152 560 € soit 146 784 € + négo 5 776 €
Secteur LALBENQUE. Maison en pierres 
de plain pied comp d'une entrée, salle de 
séj, cuis, 3 ch, sd'eau, wc, chaufferie, gge, 
cave 16m2. Combles aménageables. Grand 
garage, double vitrage, petite dépendance, 
jardin. Chauffage central gaz (chaudière 
récente à condensation), tout à l'égout en 
prévision. Classe énergie : D. Réf 009/1253 
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

AGEN
193 130 € soit 182 000 € + négo 11 130 €
Maison Individuelle 15kms d'Agen (Est), 
villa contemporaine de 2010 comprenant 
hall, salon/séjour, cuisine aménagée, salle 
d'eau, 3 chambres. Double garage. Classe 
énergie : D. Réf 1119 
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

AGEN
394 500 € soit 375 000 € + négo 19 500 €
Proche Agen. Construction indiv en pierre 
env 350m2 et gde dépend attenante offrant 
de multiples poss (professions à domicile, 
artisans, collectionneurs, pièces de récep-
tion) Poss de doubler surf hab. Panneaux 
solaires. Terrain arboré avec bassin, puits. 
Accès rapide aux commodités et à l'entrée 
d'autoroute Classe énergie : D. Réf 1222 
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

BEAUGAS
279 400 € soit 270 000 € + négo 9 400 €
Maison en parfait état avec piscine. Très 
belle vue exposition ouest. Rdc: salon/séjour, 
cuis. équipée, buanderie, ch et wc. 1er: 3 ch, 
salle d'eau et 1 wc. Garage attenant et abri 
voitures. Très beau terrain avec de nbreux 
fruitiers. Piscine 4x8 avec pompe à chaleur. 
Classe énergie : D. nardone-seywert-cancon.
notaires.fr Réf 2326 
SCP Elisabeth NARDONE-SEYWERT
05 53 01 60 12
elisabeth.seywert@notaires.fr
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BOE
149 120 € soit 140 000 € + négo 9 120 €
Maison de 2004 sur terrain de 364m2 clôturé 
et arboré: cuisine aménagée, 3 chambres, 2 
wc. Terrasse. Parkings. Garage. Classe éner-
gie : D. Réf 1125 
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

CLERMONT DESSOUS
70 520 € soit 65 000 € + négo 5 520 €
Maison construction traditionnelle à confor-
ter, 3 chambres de plus de 16m2. Grand 
garage (36m2). Dépendance. Devanture. 
Jardin. Classe énergie : DPE vierge. Réf 1116 
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

BON ENCONTRE
191 000 € soit 180 000 € + négo 11 000 €
Maison, commerces écoles et services à pied 
comprenant hall, salon/séjour, cuisine, salle 
d'eau, 4 chambres, buanderie. Garage et 
parc autour de 2294m2. Classe énergie  :  F. 
Réf 1110 
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

ESPIENS
106 000 € soit 100 000 € + négo 6 000 €
Dans le périmètre proche d'un petit village 
dominant avec vue agréable et dégagée, 
maison 175m2 hab, comp hall entrée avec 
escalier ancien, séj avec chem, grande salle à 
manger, cuisine, quatre chambres dont deux 
au rez-de-chaussée, salle de bains et cellier. 
Grenier. Terrain attenant. Chauffage cen-
tral, tout à l'égout.  Réf 47034-265809 
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

BRUCH
344 900 € soit 330 000 € + négo 14 900 €
20mns à l'Ouest d'Agen, au coeur de la cam-
pagne calme, bâtisse 16e rénovée: séj chem 
et cuis ouverte équipée, cellier, 4 ch, bureau, 
dress, sd'eau et wc. Garage. Terrasse. Dépend. 
Jardin 4500m2 avec puits. Chauf par le sol. Poss 
d'acquérir 4ha en sus autour de la propriété 
et jouxtant agréable ruisseau, idéal chevaux. 
Classe énergie : C. Réf 47034-248895 
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

ESPIENS
140 000 € soit 132 400 € + négo 7 600 €
Au coeur d'un petit village dominant, 
agréable maison ensoleillée de 140m2 habi-
tables: hall d'entrée desservant salon avec 
cheminée, salle à manger, cuisine équipée, 
2 grandes chambres, salle de bains et divers 
dégagements. Garage attenant. Terrasse 
30m2. Tout à l'égout. Alarme. Bonne isola-
tion. Classe énergie : D. Réf 47034-270002 
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

CASTELJALOUX
32 529 € soit 30 688 € + négo 1 841 €
Terrain à bâtir viabilisé à 2km du centre-
ville.  
SCP Jean-Luc SENTENAC
05 53 89 50 18
negociation.47036@notaires.fr

GUEYZE
75 360 € soit 70 000 € + négo 5 360 €
Dans un petit hameau, maison à restaurer 
entièrement d'environ 50m2 avec terrain 
autour d'une superficie de 1ha 07a 11ca 
en bordure de forêt. Classe énergie  :  DPE 
exempté. Réf 47042/M9 
SELARL BERNARD - DELAGE-RECONDO  
Notaires Associés
05 53 65 73 08
julie.ricaud.47042@notaires.fr
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MOULINET
140 400 € soit 135 000 € + négo 5 400 €
Dans le village, maison sur 2 niveaux en TBE 
avec très jolie vue. Au rdc: salon chem insert, 
cuisine équipée, buand, sdb et wc. A l'étage: 
3 chambres. Terrasse. Garage. 2 puits. Très 
jolie vue. Endroit calme. Double-vitrage 
PVC. Assainissement aux normes (micro-
station d'épuration). Classe énergie : E. nar-
done-seywert-cancon.notaires.fr Réf 2456 
SCP Elisabeth NARDONE-SEYWERT
05 53 01 60 12
elisabeth.seywert@notaires.fr

LAVARDAC
191 280 € soit 182 000 € + négo 9 280 €
Situation calme, proche centre village, pro-
priété avec habitation d'un très joli désign, 
127m2: 3 chambres, cuisine équipée ouverte 
sur gd séjour avec mezz. Terrasse couverte 
36m2 côté Sud Est. Terrain très agréable clô-
turé. Tout à l'égout. A saisir ! Classe éner-
gie : D. Réf 47034-168049 
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

NERAC
147 600 € soit 140 000 € + négo 7 600 €
A 2 pas centre ville, vue imprenable sur 
la Baïse et ses abords, hab de charme env 
105m2: séj chem, cuis, 3 ch, bureau, sdb et 
wc. Grenier aménageable, garage. Abris 
en pierres, jardin boisé et clôturé. Chauf 
central, tt à l'égout. Classe énergie  :  F. 
Réf 47034-188209 
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

NERAC
46 147 € soit 42 105 € + négo 4 042 €
Terrain à bâtir dans un quartier calme à la 
campagne. A 5 minutes de toutes les com-
modités (école, commerces)  Réf 47042/M5 
SELARL BERNARD - DELAGE-RECONDO  
Notaires Associés
05 53 65 73 08
julie.ricaud.47042@notaires.fr

REAUP LISSE
34 780 € soit 32 205 € + négo 2 575 €
Terrain à bâtir arboré d'une superficie de 
2147m2.  Réf 47042/M14 
SELARL BERNARD - DELAGE-RECONDO  
Notaires Associés
05 53 65 73 08
julie.ricaud.47042@notaires.fr

LAVARDAC
262 000 € soit 250 000 € + négo 12 000 €
A 2 pas centre. Grande maison 190m2 hab, 
compr séj 48m2 chem ouverte, cuis 31m2, 
arrière-cuis, 4 belles ch dont suite paren-
tale avec sd'eau et dress au rdc, sdb, dress. 
Dépend attenante 46m2: atelier, gge et cave. 
Gd grenier aménageable. Jardin avec terrasse, 
loggia, carpack et piscine (4 x 8m) avec jacuzzi. 
Classe énergie : D. Réf 47034-262555 
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

NERAC
222 480 € soit 212 000 € + négo 10 480 €
Proche centre ville, vue agréable et déga-
gée, belle maison 150m2 hab: hall entrée 
desservant sal/séj 62m2 avec cuis ouverte, 
3 ch, sdb, wc, pièce détente au 1er niveau 
et divers dégagts. Grand gge ssol (surface 
de l'hab). Terrasses. Jardin partiellement 
arboré autour avec dépend non attenante. 
Classe énergie : E. Réf 47034-271249 
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

PENNE D'AGENAIS
588 400 € soit 570 000 € + négo 18 400 €
Dans un cadre magnifique avec une vue 
dominante sur 360°, très belle maison en 
pierre entièrement rénovée avec piscine, 
4 dépend. dont 3 réhabilitables en habita-
tion et une carrière équestre. Maison ppale 
compr cuis. équipée, salon, sàm, 4 ch, 3 
salles d'eau, 3 wc. Classe énergie  :  C. nar-
done-seywert-cancon.notaires.fr Réf 2550 
SCP Elisabeth NARDONE-SEYWERT
05 53 01 60 12
elisabeth.seywert@notaires.fr

ROMESTAING
89 600 € soit 85 000 € + négo 4 600 €
Maison au coeur du village, 16km 
Casteljaloux et 20km Marmande, ancienne 
école sur 2 niveaux, divisée en 2 parties. 
Le bâtiment comprend des pièces à usage 
d'anciennes salles de classe et de bureaux, 
ainsi que de 2 appartements ayant chacun 
leur accès. Cour sur l'arrière et préau fermé 
d'environ 65m2.  
SCP Jean-Luc SENTENAC
05 53 89 50 18
negociation.47036@notaires.fr

MOIRAX
243 440 € soit 230 000 € + négo 13 440 €
Pavillon excellent état: cuisine équipée, 
séjour avec cheminée et insert (foyer pris-
matique double ouverture). Aspiration 
centralisée. Sous-sol avec garages, atelier, 
buanderie, sanitaires. Grande terrasse. 
Terrain boisé de chênes. Classe énergie : D. 
Réf 1124 
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

NERAC
264 000 € soit 250 000 € + négo 14 000 €
Maison ossature bois neuve et moderne 
dans un quartier calme et proche des com-
modités (école, commerces) comprenant 
grande pièce à vivre avec cuisine ouverte, 3 
chambres, salle d'eau avec douche italienne, 
wc. Cellier, garage et jardin clôturé. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 47042/M7 
SELARL BERNARD - DELAGE-RECONDO  
Notaires Associés
05 53 65 73 08
julie.ricaud.47042@notaires.fr

PUJOLS
480 300 € soit 465 000 € + négo 15 300 €
Maison tt confort. env 220m2 avec studio 
indépendant. Salon avec chem insert, cui-
sine équip, salle à manger avec chem, 4 
ch dont 1 avec sdb et wc, salle d'eau avec 
douche italienne, wc, buanderie, bureau. 2 
vérandas (nord et sud). Jardin arboré et clos. 
Garage, cave, piscine 8x5. nardone-seywert-
cancon.notaires.fr Réf MN-306 
SCP Elisabeth NARDONE-SEYWERT
05 53 01 60 12
elisabeth.seywert@notaires.fr

VILLENEUVE SUR LOT
135 200 € soit 130 000 € + négo 5 200 €
Rive droite, à qq minutes à pied centre-ville, 
maison sur ssol, environ 150m2 hab avec accès 
aux berges du Lot. Hall d'entrée, séjour, cuis 
aménagée, 4 chambres dont 1 avec sd'eau 
attenante, sdb et sd'eau avec wc, wc, buande-
rie. Gge. Jardin clôturé avec accès aux berges 
du Lot. Classe énergie  :  E. nardone-seywert-
cancon.notaires.fr Réf RR-301 
SCP Elisabeth NARDONE-SEYWERT
05 53 01 60 12
elisabeth.seywert@notaires.fr

NERAC
298 400 € soit 285 000 € + négo 13 400 €
A saisir rapidement. Villa d'architecte 145m2 
de ppied, belles prestations: séj 50m2 poêle 
bois, cuis équip, cellier, 3 ch dont suite paren-
tale, s. jeux, sd'eau et wc. Terrasses 110m2 sur 
jardin boisé, piscine. Chauf au sol et prod d'eau 
chaude par pompe à chaleur. Situation domi-
nante calme. Maison très économique. Terrain 
3095m2. Classe énergie : B. Réf 47034-252893 
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

REAUP LISSE
74 800 € soit 70 000 € + négo 4 800 €
Dans un petit village, maison d'environ 
110m2 comprenant cuisine, salon/salle à 
manger, buanderie, salle d'eau, wc et 3 
chambres avec jardin autour. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 47042/M12 
SELARL BERNARD - DELAGE-RECONDO  
Notaires Associés
05 53 65 73 08
julie.ricaud.47042@notaires.fr

TOULOUSE
407 640 € dont 17 640 € d'honoraires de négo
GRAND ROND - Appt dans immeuble bour-
geois: grand dégagement à l'entrée, cuis, 2 
ch, bureau, vaste séj cheminée, sd'eau et wc 
indép. Il offre une vue privilégiée sur le grand 
rond depuis son balcon. Vendu avec cave, 
grenier et garage situé a l'arrière de la copro-
priété dans une cour commune.  Réf M062 
SCP Marie-Hélène KRAFT-FAUGERE / Hélène 
FERRIZ-BRUNEAU / Pierre-Louis SENNAC
05 65 35 31 41 - negociation.46002@notaires.fr

HAUTE-GARONNE



C
on

ce
p

tio
n 

:

Votre notaire
vend des biens
immobiliers,
si, si !!!

80 000 annonces immobilières de notaires

Découvrez toutes ses annonces

http://www.immonot.com

